令和 4年度第１０回地域連携推進機構運営会議

議事要旨

日 時: 令和 4年 11月 17日（木） 10：00～10：40

場 所：第一会議室

出席者：牛窪 潔（機構長）、竹村 明洋（副機構長）、背戸 博史（地域共創企画室長）、柴田 聡史

（地域共創企画室 准教授）、小島 肇（地域共創企画室 准教授）、畑中 寛（地域共創企

画室 特命准教授）、平良 喜彦（総合企画戦略部長）

欠席者：下地 孝之（総合企画戦略部 地域連携推進課長）

陪席者：島袋 真澄（研究企画室 主任 URA）、稲福 太一（課長代理）、

新城 伸幸（企画係長）、嵩元 真樹子（地域連携推進係長）、根間 友紀乃（企画係員）

＜審議事項＞

審議 1  令和４年度プロジェクトシート１２月確認について

稲福課長代理から、資料（審議 1）に基づき、令和４年度プロジェクトシートについて説明があり、

審議の結果、原案のとおり承認された。

＜報告事項＞

報告 1 次世代人材育成専門部会について

竹村副機構長から、資料（報告 1）に基づき、次世代人材育成専門部会を行った旨報告があった。

報告 2 その他

①地域貢献に関するアワードについて

小島准教授より、第 3回地域連携推進機構運営会議にてフリーディスカッションを行った、

地域貢献に関するアワードについて、実施に向けて評価基準などについて検討していきた旨の

発言があり、牛窪機構長より賛同の意の発言と併せて後日議論の場を設ける旨の発言があっ

た。